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Schreibtisch-Ausstattung,  HAN 38742

814200371401-13 schwarz / schwarz(B)270 x (T)330 x (H)320 mm5 Schubladen

81420038
81420036

1401-14
1401-11

 
 

grau / blau
lichtgrau / lichtgrau

(B)270 x (T)330 x (H)320 mm
(B)270 x (T)330 x (H)320 mm

5 Schubladen
  

Schubladenbox

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: Anwendung Schublandenbox

Schubladenbox, schwarzSchubladenbox, lichtgrauSchubladenbox, grau/blau

Schubladenbox,  offene  Schübe  
• aus hochwertigem Kunststoff 
• stapelbares Gehäuse mit 5 offenen Schubladen inkl. Beschriftungsclip 
• für Formate DIN A4/C4 
• die Schubladen mit Auslaufsperre sind herausnehmbar 
• Außenhöhe und -tiefe sind abgestimmt auf Ordnerhöhe bzw. auf ein Ordnerfach im Büroschrank 
• möbelschonende Gummifüße 
• Innenhöhe der Schublade: 45 mm 
• Farbangaben: Gehäusefarbe / Schubladenfarbe

Anwendungsbeispiele:
- geeignet für den Einsatz in Reihenaufstellung in allen Standard-Büroschränken und Sideboards
- zum Aufbewahren und Sammeln von Unterlagen, Papieren und Bürokleinteilen


